
BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2017-06-16
Miejsce: Bieszczady
Dystans: 108 km

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 DYBEK PAWEŁ 3106 SALOMON SUUNTO MIELEC POLSKA M40 1 M 1 02:23:10 05:50:20 08:42:23 10:09:19 11:40:41.40 11:40:41.40 6:29 9.2
2 GAJOS DANIEL 3179 NIGHT RUNNERS + KRAKÓW POLSKA M30 1 M 2 02:32:33 06:17:48 08:59:44 10:21:26 11:51:21.20 11:51:21.20 6:35 9.1
3 AID PATRYK 3245 WARSZAWA POLSKA M20 1 M 3 02:23:50 06:17:15 09:28:46 11:09:36 12:55:27.40 12:55:27.40 7:10 8.4
4 WYSOCKI MICHAŁ 3224 PIŁA POLSKA M30 2 M 4 06:18:12 09:13:37 10:46:12 13:03:59.00 13:03:59.00 7:15 8.3
5 KORAB ROBERT 3282 LURBEL POLSKA RZESZÓW POLSKA M40 2 M 5 02:45:20 06:37:55 09:36:40 11:12:16 13:17:40.50 13:17:40.50 7:23 8.1
6 REDZIAK ŁUKASZ 3276 WKURW_TEAM SOSNOWIEC POLSKA M20 2 M 6 02:29:06 06:59:31 10:14:59 11:45:48 13:30:12.95 13:30:12.95 7:30 8
7 MURAK ROBERT 3102 ŁĘCZNA POLSKA M40 3 M 7 02:48:14 07:11:02 10:16:09 11:53:26 13:44:01.05 13:44:01.05 7:37 7.9
8 PAJDOSZ RAFAŁ 3238 BIAŁA PODLASKA POLSKA M40 4 M 8 02:47:16 07:05:16 10:13:06 11:50:08 13:46:34.50 13:46:34.50 7:39 7.8
9 SZCZERBAKOWICZ KAMIL 3157 BLEDZEW POLSKA M20 3 M 9 02:49:45 07:16:48 10:27:54 12:07:25 13:57:59.15 13:57:59.15 7:45 7.7

10 PIĄTKOWSKI PRZEMYSŁAW 3174 TEAM KOPEĆ GORZÓW WIELKOPOLSKI POLSKA M30 3 M 10 02:49:25 07:19:01 10:29:30 12:14:46 14:17:48.05 14:17:48.05 7:56 7.6
11 SROMEK PIOTR 3250 - BIEGAM BO LUBIĘ NOWY SĄCZ POLSKA M40 5 M 11 02:46:13 07:23:03 10:33:38 12:19:51 14:21:08.80 14:21:08.80 7:58 7.5
12 UGOREK JAROSŁAW 3143 TEAM KOPEĆ MILICZ POLSKA M40 6 M 12 02:54:02 07:27:10 10:52:10 12:33:19 14:38:09.20 14:38:09.20 8:07 7.4
13 ŚWIERK MAREK 3186 TARNÓW POLSKA M40 7 M 13 02:44:55 07:19:02 10:45:03 12:42:26 15:02:40.40 15:02:40.40 8:21 7.2
14 MAZUR TOMASZ 3113 WOLICA POLSKA M40 8 M 14 02:59:52 07:38:01 10:59:34 12:49:57 15:03:24.70 15:03:24.70 8:21 7.2
15 KARNICKI PAWEŁ 3112 NZN BYTÓW POLSKA M40 9 M 15 02:56:48 07:27:07 10:52:00 12:45:36 15:09:50.85 15:09:50.85 8:25 7.1
16 WYROBEK ŁUKASZ 3104 REHABILITANCI.ORG.PL KRAKÓW POLSKA M40 10 M 16 03:02:43 07:40:49 11:01:26 12:56:11 15:21:13.20 15:21:13.20 8:31 7
17 KUCHNO LUCYNA 3105 REHABILITANCI.ORG.PL, TKG

VERTICAL
KRAKÓW POLSKA K40 1 K 1 03:02:42 07:40:48 11:01:25 12:56:11 15:21:13.55 15:21:13.55 8:31 7

                
18 HUBNER ANTONI 3210 CHĘTNIE PRZYSTĄPIĘ :) WARSZAWA POLSKA M30 4 M 17 02:39:17 07:15:49 10:51:34 12:52:25 15:25:10.40 15:25:10.40 8:33 7
19 HERMAN MARKO 3288 TTK STRKA MRAVINCE M30 5 M 18 02:54:55 07:31:36 11:01:58 13:02:05 15:26:00.15 15:26:00.15 8:34 7
20 GOTFRYD ADAM 3246 JASŁO POLSKA M40 11 M 19 02:56:31 07:38:07 11:09:48 13:11:38 15:28:03.10 15:28:03.10 8:35 7
21 RADOŃ MARIUSZ 3176 SZAFABIEGACZA.COM PRZEMYŚL POLSKA M50 1 M 20 03:00:00 07:36:18 11:09:15 13:11:12 15:28:03.55 15:28:03.55 8:35 7
22 KRASIŃSKI TOMASZ 3237 JÓZEFÓW NAD WISŁĄ POLSKA M40 12 M 21 02:50:41 07:14:57 10:41:58 12:56:04 15:35:52.00 15:35:52.00 8:39 6.9
23 CHEŁSTOWSKI JANUSZ 3196 PELPLIN POLSKA M30 6 M 22 02:35:22 07:05:13 11:07:17 13:25:12 15:45:43.30 15:45:43.30 8:45 6.9
24 LATOSZEK RAFAŁ 3145 WARSZAWA POLSKA M40 13 M 23 02:49:38 07:25:36 11:02:51 13:15:20 15:52:05.20 15:52:05.20 8:48 6.8
25 GRABOWSKI BŁAŻEJ 3279 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POLSKA M30 7 M 24 02:50:45 07:38:00 11:13:18 13:25:49 16:04:49.55 16:04:49.55 8:56 6.7
26 BARANOWSKI JACEK 3278 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POLSKA M30 8 M 25 02:50:52 07:31:13 11:09:07 13:25:46 16:04:53.80 16:04:53.80 8:56 6.7
27 ZBOŻNIAK ŁUKASZ 3149 ABOVE2000 DĄBROWA GÓRNICZA POLSKA M30 9 M 26 02:49:24 07:42:18 11:19:31 13:40:26 16:22:07.85 16:22:07.85 9:05 6.6
28 TALAGA ROBERT 3284 MKS WYZWOLENIE SZARÓW POLSKA M30 10 M 27 03:06:49 08:10:43 11:52:23 14:05:35 16:33:53.80 16:33:53.80 9:12 6.5
29 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 3124 WŁOSZAKOWICE POLSKA M40 14 M 28 03:02:31 07:49:22 11:45:57 14:06:41 16:38:02.35 16:38:02.35 9:14 6.5
30 GOŁĘBIOWSKI ROBERT 3211 RADOMSKO POLSKA M50 2 M 29 03:10:18 08:13:19 12:05:27 14:14:43 16:45:38.45 16:45:38.45 9:18 6.4
31 KOSIOREK ADAM 3164 BSAC MOKOBODY MOKOBODY POLSKA M40 15 M 30 03:02:08 08:02:12 11:45:17 14:17:02 16:45:38.45 16:45:38.45 9:18 6.4
32 TALAGA TOMASZ 3199 MKS WYZWOLENIE DĄBROWA POLSKA M40 16 M 31 03:03:51 08:13:56 11:52:23 14:05:58 16:53:02.85 16:53:02.85 9:22 6.4
33 ADAMCZUK SŁAWOMIR 3285 MKS WYZWOLENIE KRAKÓW POLSKA M30 11 M 32 03:02:37 07:42:29 11:12:53 13:41:50 16:53:04.00 16:53:04.00 9:22 6.4
34 PIASECZNY MARCIN 3232 RUN-G KRAKÓW POLSKA M30 12 M 33 03:06:51 08:10:43 11:52:24 14:05:49 16:53:04.20 16:53:04.20 9:22 6.4
35 WODZIEŃ ANDRZEJ 3248 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL RZESZÓW POLSKA M40 17 M 34 03:19:01 08:03:02 11:47:11 14:07:42 16:57:19.00 16:57:19.00 9:25 6.4
36 WOR SARA 3244 RZESZOW POLSKA K30 1 K 2 03:19:00 08:03:01 11:47:06 14:07:44 16:57:19.25 16:57:19.25 9:25 6.4
37 KOSIN PAWEŁ 3253 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW KIELCE POLSKA M30 13 M 35 03:22:07 08:37:45 12:23:53 14:38:28 17:13:03.80 17:13:03.80 9:33 6.3
38 ZAGATA MARCIN 3118 WARSZAWA POLSKA M30 14 M 36 03:13:55 08:18:34 12:09:04 14:43:00 17:41:15.60 17:41:15.60 9:49 6.1
39 RZECHOWSKI FILIP 3115 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POLSKA M30 15 M 37 03:18:19 08:15:30 12:01:29 14:38:35 17:41:15.85 17:41:15.85 9:49 6.1
40 GRYCMAN ŁUKASZ 3148 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POLSKA M30 16 M 38 03:14:45 08:09:45 12:01:33 14:42:49 17:41:16.25 17:41:16.25 9:49 6.1
41 KUTNIK MIROSŁAW 3227 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POLSKA M40 18 M 39 03:06:59 08:12:52 12:09:34 14:38:53 17:41:16.70 17:41:16.70 9:49 6.1
42 ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ 3180 MIECHÓW POLSKA M60 1 M 40 03:24:41 08:46:42 13:01:00 15:10:47 17:51:34.20 17:51:34.20 9:55 6
43 KOZAK MICHAŁ 3212 DRUŻYNA JEZUSA JAROSŁAW POLSKA M30 17 M 41 02:41:04 08:04:12 12:42:26 15:03:32 17:54:14.85 17:54:14.85 9:56 6
44 SZKALUBA BARBARA 3171 LESZNO POLSKA K20 1 K 3 03:18:37 08:29:21 12:43:59 15:15:40 17:54:28.20 17:54:28.20 9:56 6
45 GRZEGORCZYK WOJCIECH 3206 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M50 3 M 42 03:28:14 08:44:48 12:43:24 15:11:06 17:57:19.65 17:57:19.65 9:58 6
46 JAWORSKI ŁUKASZ 3231 ULTRAMOC:-) KOMENDA STOŁECZNA

POLICJI
WARSZAWA POLSKA M40 19 M 43 02:51:50 07:57:35 11:56:54 14:52:55 17:58:22.35 17:58:22.35 9:59 6
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

47 PORĘBA EUGENIUSZ 3228 MIECHÓW POLSKA M50 4 M 44 03:24:53 09:01:57 13:11:45 15:22:06 18:05:44.65 18:05:44.65 10:03 6
48 KASZA WOJCIECH 3189 SZCZECIN POLSKA M40 20 M 45 03:16:03 08:39:53 12:37:35 15:21:17 18:05:50.40 18:05:50.40 10:03 6
49 BIELAŃSKI JAKUB 3283 WYTRZEŹWIAŁKA / AKCJA KRYSIA CISNA POLSKA M30 18 M 46 03:20:55 08:35:57 12:37:36 15:23:01 18:08:05.05 18:08:05.05 10:04 6
50 DUDEK BARTŁOMIEJ 3247 12TRI.PL WARSZAWA POLSKA M30 19 M 47 03:32:53 08:53:57 12:48:18 15:30:29 18:10:24.80 18:10:24.80 10:05 5.9
51 STĘPIEŃ WOJCIECH 3181 ULTRACJUSZE Z GLIWIC GLIWICE POLSKA M40 21 M 48 03:22:29 08:54:17 13:00:18 15:30:14 18:11:52.75 18:11:52.75 10:06 5.9
52 BARANOWSKI MICHAŁ 3160 MORALNI ZWYCIĘZCY WYSZKÓW POLSKA M30 20 M 49 03:23:01 08:26:35 12:46:58 15:31:32 18:12:57.55 18:12:57.55 10:07 5.9
53 SUDZIŃSKI JACEK 3111 PRZEMYŚL POLSKA M30 21 M 50 03:12:27 08:15:04 12:58:41 15:38:57 18:18:03.05 18:18:03.05 10:10 5.9
54 HENDZEL KRZYSZTOF 3136 RADYMNO POLSKA M30 22 M 51 03:19:17 08:55:00 12:58:42 15:38:16 18:18:08.55 18:18:08.55 10:10 5.9
55 JURCZAK ROMAN 3156 VITAMINS FOR YOU RZESZÓW POLSKA M50 5 M 52 03:03:04 08:23:45 12:43:26 15:35:17 18:36:39.80 18:36:39.80 10:20 5.8
56 KĄKOL ŁUKASZ 3197 AMSTERDAM NETHERLAN

DS
M30 23 M 53 03:06:59 08:23:44 12:43:24 15:35:09 18:36:39.90 18:36:39.90 10:20 5.8

                
57 BIELECKI MARCIN 3172 OTWOCK POLSKA M30 24 M 54 03:12:26 08:34:50 13:00:07 15:37:17 18:42:42.85 18:42:42.85 10:23 5.8
58 WOLANIN TOMASZ 3191 SZCZECINEK POLSKA M40 22 M 55 03:19:01 08:38:39 12:59:54 15:47:13 18:42:50.50 18:42:50.50 10:23 5.8
59 PASZKIEL ARTUR 3190 SZCZECINEK POLSKA M40 23 M 56 03:19:02 08:38:40 13:00:16 15:47:32 18:42:50.80 18:42:50.80 10:23 5.8
60 CZUK TOMASZ 3187 SAMODZIELNA GRUPA

OPERACYJNO-ROZRYWKOWA GÓRALE
Z BRANDENBURGII

SZCZECINEK POLSKA M50 6 M 57 03:18:54 08:38:39 12:59:52 15:46:22 18:42:51.50 18:42:51.50 10:23 5.8
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

61 SZAKIEL JERZY 3168 KLUB BIEGACZA AZS UEK RYBNA POLSKA M40 24 M 58 03:27:46 09:08:55 13:32:26 16:10:49 18:44:15.60 18:44:15.60 10:24 5.8
62 MIKOŁAJCZYK HENRYK 3281 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL ZABRZE POLSKA M40 25 M 59 03:42:34 09:04:17 13:13:31 15:50:44 18:44:46.40 18:44:46.40 10:24 5.8
63 SKÓRA MIROSŁAW 3150 SPARTA ULTRA TEAM LASKI POLSKA M40 26 M 60 03:22:18 09:06:13 13:17:06 16:10:55 18:58:55.25 18:58:55.25 10:32 5.7
64 DZIADOWIEC ANDRZEJ 3217 CHEŁMEK POLSKA M40 27 M 61 03:18:26 08:48:16 13:21:48 16:11:17 18:58:55.50 18:58:55.50 10:32 5.7
65 BORKOWSKI JERZY 3218 BIEGIEM RADOM RADOM POLSKA M60 2 M 62 03:21:23 08:53:58 13:12:16 16:11:01 19:05:57.40 19:05:57.40 10:36 5.7
66 BORKOWSKI MAREK 3159 OLSZTYN POLSKA M30 25 M 63 03:33:55 09:12:55 13:16:43 16:09:49 19:06:16.85 19:06:16.85 10:36 5.7
67 KULICKI ŁUKASZ 3100 OLSZTYN POLSKA M30 26 M 64 03:33:55 09:12:55 13:17:07 16:08:14 19:06:17.15 19:06:17.15 10:36 5.7
68 GALEZIA GRZEGORZ 3146 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POLSKA M40 28 M 65 03:26:17 08:53:49 13:11:48 16:11:56 19:09:27.90 19:09:27.90 10:38 5.6
69 DOBAJ KATARZYNA 3252 SPARTANIE DZIECIOM KRAKÓW POLSKA K40 2 K 4 03:27:46 08:54:00 13:11:57 16:11:38 19:09:28.20 19:09:28.20 10:38 5.6
70 SZCZERBA RAFAŁ 3127 ŁÓDŹ POLSKA M40 29 M 66 03:44:13 09:16:24 13:33:19 16:11:47 19:09:40.80 19:09:40.80 10:38 5.6
71 GUTKOWSKI WOJCIECH 3229 SZCZECINEK POLSKA M50 7 M 67 03:27:49 09:06:32 13:12:10 16:14:36 19:12:56.75 19:12:56.75 10:40 5.6
72 ZIĘTEK IRENEUSZ 3236 'KUMITE' JAWORZNO JAWORZNO POLSKA M40 30 M 68 03:26:48 09:15:27 13:33:34 16:33:41 19:12:57.50 19:12:57.50 10:40 5.6
73 ZIĘTEK MARCIN 3280 RFM JAWORZNO POLSKA M40 31 M 69 03:26:48 09:15:14 13:33:22 16:35:11 19:12:58.15 19:12:58.15 10:40 5.6
74 TERLECKI KRZYSZTOF 3222 CHEŁM BIEGA CHEŁM POLSKA M50 8 M 70 03:20:40 08:36:08 13:17:22 15:52:12 19:13:21.95 19:13:21.95 10:40 5.6
75 SENDEROWSKI JAKUB 3134 JAWORZNO POLSKA M30 27 M 71 03:14:54 08:56:35 13:35:42 16:28:03 19:24:35.70 19:24:35.70 10:46 5.6
76 NOWAK PIOTR 3215 WARSZAWA POLSKA M30 28 M 72 02:57:36 08:23:48 13:22:39 16:13:52 19:36:41.15 19:36:41.15 10:53 5.5
77 WASILEWSKI KRZYSZTOF 3223 KATOWICE POLSKA M30 29 M 73 03:02:18 08:32:35 13:12:43 16:09:23 19:37:39.60 19:37:39.60 10:54 5.5
78 ORŁÓW JAKUB 3209 SPORTRUN.PL TYCHY POLSKA M30 30 M 74 03:24:19 08:43:04 13:16:59 16:15:36 19:41:14.80 19:41:14.80 10:56 5.5
79 WĄTROBA TOMASZ 3203 4MYSUPERGIRLS GDAŃSK POLSKA M30 31 M 75 03:24:21 08:43:05 13:17:00 16:18:36 19:47:48.90 19:47:48.90 10:59 5.5
80 ŁUKASIEWICZ MAREK 3126 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POLSKA M30 32 M 76 03:38:25 09:25:18 13:50:03 17:02:55 19:51:39.00 19:51:39.00 11:02 5.4
81 ORZECH ARTUR 3214 KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA POLSKA M40 32 M 77 03:32:14 09:26:16 14:22:18 17:04:08 20:24:11.75 20:24:11.75 11:20 5.3
82 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 3226 TU CZY TAM? SZCZECIN POLSKA M30 33 M 78 03:29:39 09:29:00 14:11:24 17:01:38 20:24:11.80 20:24:11.80 11:20 5.3
83 SIKORA ARTUR 3188 KB ŁAPKA BYDGOSZCZ POLSKA M40 33 M 79 03:43:35 09:26:11 14:11:29 17:02:14 20:24:11.95 20:24:11.95 11:20 5.3
84 CHOMICZEWSKI WITOLD 3114 ŁÓDŹ POLSKA M30 34 M 80 03:20:17 09:01:14 13:44:00 16:54:08 20:24:12.10 20:24:12.10 11:20 5.3
85 KRUPIŃSKI TADEUSZ 3138 LIGOTA PIĘKNA POLSKA M50 9 M 81 03:37:40 09:38:46 14:10:39 17:04:31 20:50:20.75 20:50:20.75 11:34 5.2
86 MORYC MACIEJ 3144 MAKABI WARSZAWA LUBLIN POLSKA M30 35 M 82 03:28:37 09:16:15 14:11:01 17:19:44 20:51:10.75 20:51:10.75 11:35 5.2
87 KAWALEC KRYSTIAN 3119 WARSZAWA POLSKA M40 34 M 83 03:26:45 09:15:14 14:10:54 17:19:41 20:51:16.10 20:51:16.10 11:35 5.2
88 NOWOROLNIK PAWEŁ 3117 PĘDZĄCE MISIE GLIWICE POLSKA M30 36 M 84 03:44:55 09:51:20 14:52:20 17:59:48 20:51:22.45 20:51:22.45 11:35 5.2
89 DRAPAŁA JAN 3213 KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA POLSKA M40 35 M 85 03:35:17 09:51:29 14:52:25 18:01:11 20:54:57.55 20:54:57.55 11:37 5.2
90 DEINIUK ROMAN 3240 WARSZAWA M20 4 M 86 03:23:21 09:25:52 14:46:52 18:01:13 21:24:07.30 21:24:07.30 11:53 5
91 BOGDANOW ANDRZEJ 3178 ORANGE POLSKA LUBLIN POLSKA M50 10 M 87 03:27:14 09:41:01 15:34:06 18:30:56 21:24:55.40 21:24:55.40 11:53 5
92 KOZIELEC TOMASZ 3121 PEDZACE MISIE KLESZCZOW POLSKA M40 36 M 88 03:46:12 09:51:50 14:52:37 18:04:43 21:28:22.25 21:28:22.25 11:55 5
93 WESTER MIECZYSLAW 3173 NIGHT RUNNERSGLIWICE GLIWICE POLSKA M40 37 M 89 03:45:11 09:51:28 14:52:23 18:04:07 21:28:22.40 21:28:22.40 11:55 5
94 SYGOCKI KONRAD 3103 BIEGAM NA TARCHOMINIE WARSZAWA POLSKA M30 37 M 90 03:40:08 09:29:20 14:47:13 18:10:36 21:29:33.05 21:29:33.05 11:56 5
95 KWIECIEŃ MAREK 3129 MARKOWI BIEGACZE MARKI POLSKA M30 38 M 91 03:44:57 09:34:15 14:47:10 18:10:06 21:29:33.20 21:29:33.20 11:56 5
96 POSKROBKO JAROSŁAW 3286 COCA-COLA RUNNERS BIAŁYSTOK POLSKA M30 39 M 92 03:22:06 09:26:17 15:33:47 18:54:13 21:30:30.95 21:30:30.95 11:56 5
97 KUBASIK RAFAŁ 3177 APUS LUBLIN POLSKA M30 40 M 93 03:55:56 09:58:05 15:53:57 19:06:53 21:30:43.40 21:30:43.40 11:57 5
98 JANKOWSKI SEBASTIAN 3287 COCA-COLA RUNNERS RADZYMIN POLSKA M30 41 M 94 03:22:19 09:26:22 15:33:57 18:54:28 21:31:01.70 21:31:01.70 11:57 5
99 GERUS WIESŁAW 3158 PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW POLSKA M50 11 M 95 03:19:09 08:41:43 14:47:09 18:56:38 21:48:13.60 21:48:13.60 12:06 5

100 BRZEZOWSKA BEATA 3239 POLSKA BIEGA WARSZAWA POLSKA K50 1 K 5 03:42:25 09:39:06 15:34:09 19:08:39 21:50:07.50 21:50:07.50 12:07 4.9
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, OPEN c.d.
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101 ZADĘCKA EWA 3242 CTF KIELCE NOWY SĄCZ POLSKA K20 2 K 6 04:03:54 10:09:49 15:53:56 19:07:25 21:52:13.55 21:52:13.55 12:09 4.9
102 KALINKA BEATA 3235 GDAŃSK POLSKA K40 3 K 7 03:46:19 09:26:02 14:47:20 18:55:56 21:56:25.00 21:56:25.00 12:11 4.9
103 KONDRATIUK RENATA 3219 GDAŃSK POLSKA K50 2 K 8 03:46:18 09:26:04 14:47:24 18:56:37 21:56:27.75 21:56:27.75 12:11 4.9
104 BARANOWSKI TOMASZ 3230 KOZIENICE POLSKA M60 3 M 96 03:49:49 10:25:03 15:53:54 19:07:27 22:22:46.45 22:22:46.45 12:25 4.8
105 PIETRZAK JACEK 3198 ŁÓDŹ POLSKA M40 38 M 97 02:56:10 07:44:35 11:42:00 8:04 7.4
106 ZIENCINA MARCIN 3201 KOŁOBRZEG POLSKA M30 42 M 98 03:38:08 09:26:36 16:58:32 11:42 5.1

SKOWROŃSKI RAFAŁ 3234 KOLBUSZOWA POLSKA M30 02:54:28
DNF

07:54:21
DNF

12:58:53
DNF

16:12:08
DNF

DNF DNF - -
             

HENDRYS MAREK 3152 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POLSKA M20 03:44:11
DNF

10:18:48
DNF

15:53:54
DNF

19:07:00
DNF

DNF DNF - -
             

DROŻDŻAL RAFAŁ 3137 PRUSZKÓW POLSKA M40 04:03:54
DNF

10:40:46
DNF

16:27:07
DNF

19:13:03
DNF

DNF DNF - -
             

SZYBIAK WALDEMAR 3193 AGONA W&M PRZEMYŚL POLSKA M50 02:57:43
DNF

07:47:35
DNF

11:16:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

LIPIŃSKI MATEUSZ 3142 RADIO WROCŁAW WROCŁAW POLSKA M30 03:02:09
DNF

07:47:06
DNF

11:38:04
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

LANGE ZBIGNIEW 3125 KRAKÓW POLSKA M40 03:14:21
DNF

07:59:04
DNF

11:38:42
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

DYCZKA ROBERT 3277 AKTYWNY ROZBARK BYTOM POLSKA M40 02:54:57
DNF

07:46:29
DNF

11:57:09
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SZEFER MACIEJ 3133 VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO POLSKA M30 03:10:16
DNF

08:13:17
DNF

12:05:21
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

BANASIK MARCIN 3131 TRENERBIEGANIA.PL WARSZAWA POLSKA M20 03:18:18
DNF

08:09:43
DNF

12:10:59
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

CAGARA PAWEŁ 3255 M30 03:01:20
DNF

08:02:51
DNF

12:14:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

RĘBILAS ADAM 3220 NOWY WIŚNICZ POLSKA M20 02:54:03
DNF

08:23:49
DNF

12:45:46
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KASPRZAK MACIEJ 3185 POLONIA ŚRODA NOWE MIASTO NAD WARTĄ POLSKA M20 03:43:40
DNF

08:43:14
DNF

12:45:57
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SZEREMETA ANDRZEJ 3139 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POLSKA M40 03:17:28
DNF

08:56:40
DNF

13:14:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

MAJEWSKI DAWID 3163 BIEGAJ Z BANANEM ŁAZY POLSKA M30 03:08:18
DNF

08:48:15
DNF

13:21:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WŁODARCZYK MARCIN 3123 WARSZAWA POLSKA M30 03:26:18
DNF

09:11:23
DNF

13:43:17
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WSUŁ MONIA 3116 DZIKIE BLONDYNY 1/2 SWARZĘDZ POLSKA K40 03:38:16
DNF

09:29:18
DNF

13:43:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

MAZUR SEBASTIAN 3204 RYMANÓW ZDRÓJ POLSKA M40 03:25:19
DNF

09:12:03
DNF

13:45:10
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

JABŁOŃSKI MICHAŁ 3120 BIGYELLOWFOOT ADVENTURETEAM GDAŃSK POLSKA M30 03:34:46
DNF

09:11:53
DNF

14:10:44
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SZWAJ MARIUSZ 3202 WLODAWA WŁODAWA POLSKA M40 03:28:57
DNF

09:06:21
DNF

14:11:01
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

BARDOŃ PAWEŁ 3195 ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW POLSKA M30 03:27:47
DNF

09:12:04
DNF

14:12:23
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KRUK GRZEGORZ 3249 ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW POLSKA M30 03:45:43
DNF

10:28:26
DNF

16:27:04
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KOLASA ANDRZEJ 3153 KLUB J.SŁOWACKIEGO WARSZAWA-WESOŁA POLSKA M60 03:52:59
DNF

10:42:23
DNF

16:27:15
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

CZERNIK ANDRZEJ 3166 NIGHT RUNNERS GLIWICE ZABRZE POLSKA M60 03:55:50
DNF

10:47:39
DNF

16:49:05
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ZAPART TOMASZ 3107 WARSZAWA POLSKA M40 03:44:58
DNF

10:28:26
DNF

16:56:20
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

NOSKI MARIUSZ 3225 BIELAWA POLSKA M30 03:01:11
DNF

08:49:20
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

CYMMER MICHAŁ 3200 ŚWINICE WARCKIE POLSKA M30 03:28:11
DNF

09:18:12
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

TURLEJ DARIUSZ 3194 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M60 03:43:33
DNF

10:09:49
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

KULON MARCIN 3254 SANOK POLSKA M30 03:46:48
DNF

10:12:12
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

ŚWIETLIK ADRIAN 3183 ŻABIENIEC POLSKA M30 04:12:24
DNF

11:02:55
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

DUDEK DOMINIK 3167 BIELSKO-BIAŁA POLSKA M40 03:56:38
DNF

11:08:43
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

MIETŁA MATEUSZ 3130 KSS JPII KRAKÓW POLSKA M30 03:12:52
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

STEFAŃSKI PAWEŁ 3135 BRUKSELA BELGIA M30 03:14:34
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

GNIELKA DAWID 3101 ZAMKOWIEC TOSZEK TOSZEK POLSKA M20 04:30:31
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 KUCHNO LUCYNA 3105 REHABILITANCI.ORG.PL, TKG
VERTICAL

KRAKÓW POLSKA K40 1 K 1 03:02:42 07:40:48 11:01:25 12:56:11 15:21:13.55 15:21:13.55 8:31 7
                

2 WOR SARA 3244 RZESZOW POLSKA K30 1 K 2 03:19:00 08:03:01 11:47:06 14:07:44 16:57:19.25 16:57:19.25 9:25 6.4
3 SZKALUBA BARBARA 3171 LESZNO POLSKA K20 1 K 3 03:18:37 08:29:21 12:43:59 15:15:40 17:54:28.20 17:54:28.20 9:56 6
4 DOBAJ KATARZYNA 3252 SPARTANIE DZIECIOM KRAKÓW POLSKA K40 2 K 4 03:27:46 08:54:00 13:11:57 16:11:38 19:09:28.20 19:09:28.20 10:38 5.6
5 BRZEZOWSKA BEATA 3239 POLSKA BIEGA WARSZAWA POLSKA K50 1 K 5 03:42:25 09:39:06 15:34:09 19:08:39 21:50:07.50 21:50:07.50 12:07 4.9
6 ZADĘCKA EWA 3242 CTF KIELCE NOWY SĄCZ POLSKA K20 2 K 6 04:03:54 10:09:49 15:53:56 19:07:25 21:52:13.55 21:52:13.55 12:09 4.9
7 KALINKA BEATA 3235 GDAŃSK POLSKA K40 3 K 7 03:46:19 09:26:02 14:47:20 18:55:56 21:56:25.00 21:56:25.00 12:11 4.9
8 KONDRATIUK RENATA 3219 GDAŃSK POLSKA K50 2 K 8 03:46:18 09:26:04 14:47:24 18:56:37 21:56:27.75 21:56:27.75 12:11 4.9

WSUŁ MONIA 3116 DZIKIE BLONDYNY 1/2 SWARZĘDZ POLSKA K40 03:38:16
DNF

09:29:18
DNF

13:43:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 DYBEK PAWEŁ 3106 SALOMON SUUNTO MIELEC POLSKA M40 1 M 1 02:23:10 05:50:20 08:42:23 10:09:19 11:40:41.40 11:40:41.40 6:29 9.2
2 GAJOS DANIEL 3179 NIGHT RUNNERS + KRAKÓW POLSKA M30 1 M 2 02:32:33 06:17:48 08:59:44 10:21:26 11:51:21.20 11:51:21.20 6:35 9.1
3 AID PATRYK 3245 WARSZAWA POLSKA M20 1 M 3 02:23:50 06:17:15 09:28:46 11:09:36 12:55:27.40 12:55:27.40 7:10 8.4
4 WYSOCKI MICHAŁ 3224 PIŁA POLSKA M30 2 M 4 06:18:12 09:13:37 10:46:12 13:03:59.00 13:03:59.00 7:15 8.3
5 KORAB ROBERT 3282 LURBEL POLSKA RZESZÓW POLSKA M40 2 M 5 02:45:20 06:37:55 09:36:40 11:12:16 13:17:40.50 13:17:40.50 7:23 8.1
6 REDZIAK ŁUKASZ 3276 WKURW_TEAM SOSNOWIEC POLSKA M20 2 M 6 02:29:06 06:59:31 10:14:59 11:45:48 13:30:12.95 13:30:12.95 7:30 8
7 MURAK ROBERT 3102 ŁĘCZNA POLSKA M40 3 M 7 02:48:14 07:11:02 10:16:09 11:53:26 13:44:01.05 13:44:01.05 7:37 7.9
8 PAJDOSZ RAFAŁ 3238 BIAŁA PODLASKA POLSKA M40 4 M 8 02:47:16 07:05:16 10:13:06 11:50:08 13:46:34.50 13:46:34.50 7:39 7.8
9 SZCZERBAKOWICZ KAMIL 3157 BLEDZEW POLSKA M20 3 M 9 02:49:45 07:16:48 10:27:54 12:07:25 13:57:59.15 13:57:59.15 7:45 7.7

10 PIĄTKOWSKI PRZEMYSŁAW 3174 TEAM KOPEĆ GORZÓW WIELKOPOLSKI POLSKA M30 3 M 10 02:49:25 07:19:01 10:29:30 12:14:46 14:17:48.05 14:17:48.05 7:56 7.6
11 SROMEK PIOTR 3250 - BIEGAM BO LUBIĘ NOWY SĄCZ POLSKA M40 5 M 11 02:46:13 07:23:03 10:33:38 12:19:51 14:21:08.80 14:21:08.80 7:58 7.5
12 UGOREK JAROSŁAW 3143 TEAM KOPEĆ MILICZ POLSKA M40 6 M 12 02:54:02 07:27:10 10:52:10 12:33:19 14:38:09.20 14:38:09.20 8:07 7.4
13 ŚWIERK MAREK 3186 TARNÓW POLSKA M40 7 M 13 02:44:55 07:19:02 10:45:03 12:42:26 15:02:40.40 15:02:40.40 8:21 7.2
14 MAZUR TOMASZ 3113 WOLICA POLSKA M40 8 M 14 02:59:52 07:38:01 10:59:34 12:49:57 15:03:24.70 15:03:24.70 8:21 7.2
15 KARNICKI PAWEŁ 3112 NZN BYTÓW POLSKA M40 9 M 15 02:56:48 07:27:07 10:52:00 12:45:36 15:09:50.85 15:09:50.85 8:25 7.1
16 WYROBEK ŁUKASZ 3104 REHABILITANCI.ORG.PL KRAKÓW POLSKA M40 10 M 16 03:02:43 07:40:49 11:01:26 12:56:11 15:21:13.20 15:21:13.20 8:31 7
17 HUBNER ANTONI 3210 CHĘTNIE PRZYSTĄPIĘ :) WARSZAWA POLSKA M30 4 M 17 02:39:17 07:15:49 10:51:34 12:52:25 15:25:10.40 15:25:10.40 8:33 7
18 HERMAN MARKO 3288 TTK STRKA MRAVINCE M30 5 M 18 02:54:55 07:31:36 11:01:58 13:02:05 15:26:00.15 15:26:00.15 8:34 7
19 GOTFRYD ADAM 3246 JASŁO POLSKA M40 11 M 19 02:56:31 07:38:07 11:09:48 13:11:38 15:28:03.10 15:28:03.10 8:35 7
20 RADOŃ MARIUSZ 3176 SZAFABIEGACZA.COM PRZEMYŚL POLSKA M50 1 M 20 03:00:00 07:36:18 11:09:15 13:11:12 15:28:03.55 15:28:03.55 8:35 7
21 KRASIŃSKI TOMASZ 3237 JÓZEFÓW NAD WISŁĄ POLSKA M40 12 M 21 02:50:41 07:14:57 10:41:58 12:56:04 15:35:52.00 15:35:52.00 8:39 6.9
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

22 CHEŁSTOWSKI JANUSZ 3196 PELPLIN POLSKA M30 6 M 22 02:35:22 07:05:13 11:07:17 13:25:12 15:45:43.30 15:45:43.30 8:45 6.9
23 LATOSZEK RAFAŁ 3145 WARSZAWA POLSKA M40 13 M 23 02:49:38 07:25:36 11:02:51 13:15:20 15:52:05.20 15:52:05.20 8:48 6.8
24 GRABOWSKI BŁAŻEJ 3279 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POLSKA M30 7 M 24 02:50:45 07:38:00 11:13:18 13:25:49 16:04:49.55 16:04:49.55 8:56 6.7
25 BARANOWSKI JACEK 3278 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POLSKA M30 8 M 25 02:50:52 07:31:13 11:09:07 13:25:46 16:04:53.80 16:04:53.80 8:56 6.7
26 ZBOŻNIAK ŁUKASZ 3149 ABOVE2000 DĄBROWA GÓRNICZA POLSKA M30 9 M 26 02:49:24 07:42:18 11:19:31 13:40:26 16:22:07.85 16:22:07.85 9:05 6.6
27 TALAGA ROBERT 3284 MKS WYZWOLENIE SZARÓW POLSKA M30 10 M 27 03:06:49 08:10:43 11:52:23 14:05:35 16:33:53.80 16:33:53.80 9:12 6.5
28 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 3124 WŁOSZAKOWICE POLSKA M40 14 M 28 03:02:31 07:49:22 11:45:57 14:06:41 16:38:02.35 16:38:02.35 9:14 6.5
29 GOŁĘBIOWSKI ROBERT 3211 RADOMSKO POLSKA M50 2 M 29 03:10:18 08:13:19 12:05:27 14:14:43 16:45:38.45 16:45:38.45 9:18 6.4
30 KOSIOREK ADAM 3164 BSAC MOKOBODY MOKOBODY POLSKA M40 15 M 30 03:02:08 08:02:12 11:45:17 14:17:02 16:45:38.45 16:45:38.45 9:18 6.4
31 TALAGA TOMASZ 3199 MKS WYZWOLENIE DĄBROWA POLSKA M40 16 M 31 03:03:51 08:13:56 11:52:23 14:05:58 16:53:02.85 16:53:02.85 9:22 6.4
32 ADAMCZUK SŁAWOMIR 3285 MKS WYZWOLENIE KRAKÓW POLSKA M30 11 M 32 03:02:37 07:42:29 11:12:53 13:41:50 16:53:04.00 16:53:04.00 9:22 6.4
33 PIASECZNY MARCIN 3232 RUN-G KRAKÓW POLSKA M30 12 M 33 03:06:51 08:10:43 11:52:24 14:05:49 16:53:04.20 16:53:04.20 9:22 6.4
34 WODZIEŃ ANDRZEJ 3248 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL RZESZÓW POLSKA M40 17 M 34 03:19:01 08:03:02 11:47:11 14:07:42 16:57:19.00 16:57:19.00 9:25 6.4
35 KOSIN PAWEŁ 3253 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW KIELCE POLSKA M30 13 M 35 03:22:07 08:37:45 12:23:53 14:38:28 17:13:03.80 17:13:03.80 9:33 6.3
36 ZAGATA MARCIN 3118 WARSZAWA POLSKA M30 14 M 36 03:13:55 08:18:34 12:09:04 14:43:00 17:41:15.60 17:41:15.60 9:49 6.1
37 RZECHOWSKI FILIP 3115 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POLSKA M30 15 M 37 03:18:19 08:15:30 12:01:29 14:38:35 17:41:15.85 17:41:15.85 9:49 6.1
38 GRYCMAN ŁUKASZ 3148 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POLSKA M30 16 M 38 03:14:45 08:09:45 12:01:33 14:42:49 17:41:16.25 17:41:16.25 9:49 6.1
39 KUTNIK MIROSŁAW 3227 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POLSKA M40 18 M 39 03:06:59 08:12:52 12:09:34 14:38:53 17:41:16.70 17:41:16.70 9:49 6.1
40 ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ 3180 MIECHÓW POLSKA M60 1 M 40 03:24:41 08:46:42 13:01:00 15:10:47 17:51:34.20 17:51:34.20 9:55 6
41 KOZAK MICHAŁ 3212 DRUŻYNA JEZUSA JAROSŁAW POLSKA M30 17 M 41 02:41:04 08:04:12 12:42:26 15:03:32 17:54:14.85 17:54:14.85 9:56 6
42 GRZEGORCZYK WOJCIECH 3206 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M50 3 M 42 03:28:14 08:44:48 12:43:24 15:11:06 17:57:19.65 17:57:19.65 9:58 6
43 JAWORSKI ŁUKASZ 3231 ULTRAMOC:-) KOMENDA STOŁECZNA

POLICJI
WARSZAWA POLSKA M40 19 M 43 02:51:50 07:57:35 11:56:54 14:52:55 17:58:22.35 17:58:22.35 9:59 6

                
44 PORĘBA EUGENIUSZ 3228 MIECHÓW POLSKA M50 4 M 44 03:24:53 09:01:57 13:11:45 15:22:06 18:05:44.65 18:05:44.65 10:03 6
45 KASZA WOJCIECH 3189 SZCZECIN POLSKA M40 20 M 45 03:16:03 08:39:53 12:37:35 15:21:17 18:05:50.40 18:05:50.40 10:03 6
46 BIELAŃSKI JAKUB 3283 WYTRZEŹWIAŁKA / AKCJA KRYSIA CISNA POLSKA M30 18 M 46 03:20:55 08:35:57 12:37:36 15:23:01 18:08:05.05 18:08:05.05 10:04 6
47 DUDEK BARTŁOMIEJ 3247 12TRI.PL WARSZAWA POLSKA M30 19 M 47 03:32:53 08:53:57 12:48:18 15:30:29 18:10:24.80 18:10:24.80 10:05 5.9
48 STĘPIEŃ WOJCIECH 3181 ULTRACJUSZE Z GLIWIC GLIWICE POLSKA M40 21 M 48 03:22:29 08:54:17 13:00:18 15:30:14 18:11:52.75 18:11:52.75 10:06 5.9
49 BARANOWSKI MICHAŁ 3160 MORALNI ZWYCIĘZCY WYSZKÓW POLSKA M30 20 M 49 03:23:01 08:26:35 12:46:58 15:31:32 18:12:57.55 18:12:57.55 10:07 5.9
50 SUDZIŃSKI JACEK 3111 PRZEMYŚL POLSKA M30 21 M 50 03:12:27 08:15:04 12:58:41 15:38:57 18:18:03.05 18:18:03.05 10:10 5.9
51 HENDZEL KRZYSZTOF 3136 RADYMNO POLSKA M30 22 M 51 03:19:17 08:55:00 12:58:42 15:38:16 18:18:08.55 18:18:08.55 10:10 5.9
52 JURCZAK ROMAN 3156 VITAMINS FOR YOU RZESZÓW POLSKA M50 5 M 52 03:03:04 08:23:45 12:43:26 15:35:17 18:36:39.80 18:36:39.80 10:20 5.8
53 KĄKOL ŁUKASZ 3197 AMSTERDAM NETHERLAN

DS
M30 23 M 53 03:06:59 08:23:44 12:43:24 15:35:09 18:36:39.90 18:36:39.90 10:20 5.8

                
54 BIELECKI MARCIN 3172 OTWOCK POLSKA M30 24 M 54 03:12:26 08:34:50 13:00:07 15:37:17 18:42:42.85 18:42:42.85 10:23 5.8
55 WOLANIN TOMASZ 3191 SZCZECINEK POLSKA M40 22 M 55 03:19:01 08:38:39 12:59:54 15:47:13 18:42:50.50 18:42:50.50 10:23 5.8
56 PASZKIEL ARTUR 3190 SZCZECINEK POLSKA M40 23 M 56 03:19:02 08:38:40 13:00:16 15:47:32 18:42:50.80 18:42:50.80 10:23 5.8
57 CZUK TOMASZ 3187 SAMODZIELNA GRUPA

OPERACYJNO-ROZRYWKOWA GÓRALE
Z BRANDENBURGII

SZCZECINEK POLSKA M50 6 M 57 03:18:54 08:38:39 12:59:52 15:46:22 18:42:51.50 18:42:51.50 10:23 5.8
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

58 SZAKIEL JERZY 3168 KLUB BIEGACZA AZS UEK RYBNA POLSKA M40 24 M 58 03:27:46 09:08:55 13:32:26 16:10:49 18:44:15.60 18:44:15.60 10:24 5.8
59 MIKOŁAJCZYK HENRYK 3281 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL ZABRZE POLSKA M40 25 M 59 03:42:34 09:04:17 13:13:31 15:50:44 18:44:46.40 18:44:46.40 10:24 5.8
60 SKÓRA MIROSŁAW 3150 SPARTA ULTRA TEAM LASKI POLSKA M40 26 M 60 03:22:18 09:06:13 13:17:06 16:10:55 18:58:55.25 18:58:55.25 10:32 5.7
61 DZIADOWIEC ANDRZEJ 3217 CHEŁMEK POLSKA M40 27 M 61 03:18:26 08:48:16 13:21:48 16:11:17 18:58:55.50 18:58:55.50 10:32 5.7
62 BORKOWSKI JERZY 3218 BIEGIEM RADOM RADOM POLSKA M60 2 M 62 03:21:23 08:53:58 13:12:16 16:11:01 19:05:57.40 19:05:57.40 10:36 5.7
63 BORKOWSKI MAREK 3159 OLSZTYN POLSKA M30 25 M 63 03:33:55 09:12:55 13:16:43 16:09:49 19:06:16.85 19:06:16.85 10:36 5.7
64 KULICKI ŁUKASZ 3100 OLSZTYN POLSKA M30 26 M 64 03:33:55 09:12:55 13:17:07 16:08:14 19:06:17.15 19:06:17.15 10:36 5.7
65 GALEZIA GRZEGORZ 3146 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POLSKA M40 28 M 65 03:26:17 08:53:49 13:11:48 16:11:56 19:09:27.90 19:09:27.90 10:38 5.6
66 SZCZERBA RAFAŁ 3127 ŁÓDŹ POLSKA M40 29 M 66 03:44:13 09:16:24 13:33:19 16:11:47 19:09:40.80 19:09:40.80 10:38 5.6
67 GUTKOWSKI WOJCIECH 3229 SZCZECINEK POLSKA M50 7 M 67 03:27:49 09:06:32 13:12:10 16:14:36 19:12:56.75 19:12:56.75 10:40 5.6
68 ZIĘTEK IRENEUSZ 3236 'KUMITE' JAWORZNO JAWORZNO POLSKA M40 30 M 68 03:26:48 09:15:27 13:33:34 16:33:41 19:12:57.50 19:12:57.50 10:40 5.6
69 ZIĘTEK MARCIN 3280 RFM JAWORZNO POLSKA M40 31 M 69 03:26:48 09:15:14 13:33:22 16:35:11 19:12:58.15 19:12:58.15 10:40 5.6
70 TERLECKI KRZYSZTOF 3222 CHEŁM BIEGA CHEŁM POLSKA M50 8 M 70 03:20:40 08:36:08 13:17:22 15:52:12 19:13:21.95 19:13:21.95 10:40 5.6
71 SENDEROWSKI JAKUB 3134 JAWORZNO POLSKA M30 27 M 71 03:14:54 08:56:35 13:35:42 16:28:03 19:24:35.70 19:24:35.70 10:46 5.6
72 NOWAK PIOTR 3215 WARSZAWA POLSKA M30 28 M 72 02:57:36 08:23:48 13:22:39 16:13:52 19:36:41.15 19:36:41.15 10:53 5.5
73 WASILEWSKI KRZYSZTOF 3223 KATOWICE POLSKA M30 29 M 73 03:02:18 08:32:35 13:12:43 16:09:23 19:37:39.60 19:37:39.60 10:54 5.5
74 ORŁÓW JAKUB 3209 SPORTRUN.PL TYCHY POLSKA M30 30 M 74 03:24:19 08:43:04 13:16:59 16:15:36 19:41:14.80 19:41:14.80 10:56 5.5

http://b4sport.pl/         5 / 11



BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

75 WĄTROBA TOMASZ 3203 4MYSUPERGIRLS GDAŃSK POLSKA M30 31 M 75 03:24:21 08:43:05 13:17:00 16:18:36 19:47:48.90 19:47:48.90 10:59 5.5
76 ŁUKASIEWICZ MAREK 3126 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POLSKA M30 32 M 76 03:38:25 09:25:18 13:50:03 17:02:55 19:51:39.00 19:51:39.00 11:02 5.4
77 ORZECH ARTUR 3214 KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA POLSKA M40 32 M 77 03:32:14 09:26:16 14:22:18 17:04:08 20:24:11.75 20:24:11.75 11:20 5.3
78 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 3226 TU CZY TAM? SZCZECIN POLSKA M30 33 M 78 03:29:39 09:29:00 14:11:24 17:01:38 20:24:11.80 20:24:11.80 11:20 5.3
79 SIKORA ARTUR 3188 KB ŁAPKA BYDGOSZCZ POLSKA M40 33 M 79 03:43:35 09:26:11 14:11:29 17:02:14 20:24:11.95 20:24:11.95 11:20 5.3
80 CHOMICZEWSKI WITOLD 3114 ŁÓDŹ POLSKA M30 34 M 80 03:20:17 09:01:14 13:44:00 16:54:08 20:24:12.10 20:24:12.10 11:20 5.3
81 KRUPIŃSKI TADEUSZ 3138 LIGOTA PIĘKNA POLSKA M50 9 M 81 03:37:40 09:38:46 14:10:39 17:04:31 20:50:20.75 20:50:20.75 11:34 5.2
82 MORYC MACIEJ 3144 MAKABI WARSZAWA LUBLIN POLSKA M30 35 M 82 03:28:37 09:16:15 14:11:01 17:19:44 20:51:10.75 20:51:10.75 11:35 5.2
83 KAWALEC KRYSTIAN 3119 WARSZAWA POLSKA M40 34 M 83 03:26:45 09:15:14 14:10:54 17:19:41 20:51:16.10 20:51:16.10 11:35 5.2
84 NOWOROLNIK PAWEŁ 3117 PĘDZĄCE MISIE GLIWICE POLSKA M30 36 M 84 03:44:55 09:51:20 14:52:20 17:59:48 20:51:22.45 20:51:22.45 11:35 5.2
85 DRAPAŁA JAN 3213 KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA POLSKA M40 35 M 85 03:35:17 09:51:29 14:52:25 18:01:11 20:54:57.55 20:54:57.55 11:37 5.2
86 DEINIUK ROMAN 3240 WARSZAWA M20 4 M 86 03:23:21 09:25:52 14:46:52 18:01:13 21:24:07.30 21:24:07.30 11:53 5
87 BOGDANOW ANDRZEJ 3178 ORANGE POLSKA LUBLIN POLSKA M50 10 M 87 03:27:14 09:41:01 15:34:06 18:30:56 21:24:55.40 21:24:55.40 11:53 5
88 KOZIELEC TOMASZ 3121 PEDZACE MISIE KLESZCZOW POLSKA M40 36 M 88 03:46:12 09:51:50 14:52:37 18:04:43 21:28:22.25 21:28:22.25 11:55 5
89 WESTER MIECZYSLAW 3173 NIGHT RUNNERSGLIWICE GLIWICE POLSKA M40 37 M 89 03:45:11 09:51:28 14:52:23 18:04:07 21:28:22.40 21:28:22.40 11:55 5
90 SYGOCKI KONRAD 3103 BIEGAM NA TARCHOMINIE WARSZAWA POLSKA M30 37 M 90 03:40:08 09:29:20 14:47:13 18:10:36 21:29:33.05 21:29:33.05 11:56 5
91 KWIECIEŃ MAREK 3129 MARKOWI BIEGACZE MARKI POLSKA M30 38 M 91 03:44:57 09:34:15 14:47:10 18:10:06 21:29:33.20 21:29:33.20 11:56 5
92 POSKROBKO JAROSŁAW 3286 COCA-COLA RUNNERS BIAŁYSTOK POLSKA M30 39 M 92 03:22:06 09:26:17 15:33:47 18:54:13 21:30:30.95 21:30:30.95 11:56 5
93 KUBASIK RAFAŁ 3177 APUS LUBLIN POLSKA M30 40 M 93 03:55:56 09:58:05 15:53:57 19:06:53 21:30:43.40 21:30:43.40 11:57 5
94 JANKOWSKI SEBASTIAN 3287 COCA-COLA RUNNERS RADZYMIN POLSKA M30 41 M 94 03:22:19 09:26:22 15:33:57 18:54:28 21:31:01.70 21:31:01.70 11:57 5
95 GERUS WIESŁAW 3158 PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW POLSKA M50 11 M 95 03:19:09 08:41:43 14:47:09 18:56:38 21:48:13.60 21:48:13.60 12:06 5
96 BARANOWSKI TOMASZ 3230 KOZIENICE POLSKA M60 3 M 96 03:49:49 10:25:03 15:53:54 19:07:27 22:22:46.45 22:22:46.45 12:25 4.8
97 PIETRZAK JACEK 3198 ŁÓDŹ POLSKA M40 38 M 97 02:56:10 07:44:35 11:42:00 8:04 7.4
98 ZIENCINA MARCIN 3201 KOŁOBRZEG POLSKA M30 42 M 98 03:38:08 09:26:36 16:58:32 11:42 5.1

SKOWROŃSKI RAFAŁ 3234 KOLBUSZOWA POLSKA M30 02:54:28
DNF

07:54:21
DNF

12:58:53
DNF

16:12:08
DNF

DNF DNF - -
             

HENDRYS MAREK 3152 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POLSKA M20 03:44:11
DNF

10:18:48
DNF

15:53:54
DNF

19:07:00
DNF

DNF DNF - -
             

DROŻDŻAL RAFAŁ 3137 PRUSZKÓW POLSKA M40 04:03:54
DNF

10:40:46
DNF

16:27:07
DNF

19:13:03
DNF

DNF DNF - -
             

SZYBIAK WALDEMAR 3193 AGONA W&M PRZEMYŚL POLSKA M50 02:57:43
DNF

07:47:35
DNF

11:16:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

LIPIŃSKI MATEUSZ 3142 RADIO WROCŁAW WROCŁAW POLSKA M30 03:02:09
DNF

07:47:06
DNF

11:38:04
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

LANGE ZBIGNIEW 3125 KRAKÓW POLSKA M40 03:14:21
DNF

07:59:04
DNF

11:38:42
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

DYCZKA ROBERT 3277 AKTYWNY ROZBARK BYTOM POLSKA M40 02:54:57
DNF

07:46:29
DNF

11:57:09
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SZEFER MACIEJ 3133 VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO POLSKA M30 03:10:16
DNF

08:13:17
DNF

12:05:21
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

BANASIK MARCIN 3131 TRENERBIEGANIA.PL WARSZAWA POLSKA M20 03:18:18
DNF

08:09:43
DNF

12:10:59
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

CAGARA PAWEŁ 3255 M30 03:01:20
DNF

08:02:51
DNF

12:14:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

RĘBILAS ADAM 3220 NOWY WIŚNICZ POLSKA M20 02:54:03
DNF

08:23:49
DNF

12:45:46
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KASPRZAK MACIEJ 3185 POLONIA ŚRODA NOWE MIASTO NAD WARTĄ POLSKA M20 03:43:40
DNF

08:43:14
DNF

12:45:57
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SZEREMETA ANDRZEJ 3139 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POLSKA M40 03:17:28
DNF

08:56:40
DNF

13:14:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

MAJEWSKI DAWID 3163 BIEGAJ Z BANANEM ŁAZY POLSKA M30 03:08:18
DNF

08:48:15
DNF

13:21:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WŁODARCZYK MARCIN 3123 WARSZAWA POLSKA M30 03:26:18
DNF

09:11:23
DNF

13:43:17
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

MAZUR SEBASTIAN 3204 RYMANÓW ZDRÓJ POLSKA M40 03:25:19
DNF

09:12:03
DNF

13:45:10
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

JABŁOŃSKI MICHAŁ 3120 BIGYELLOWFOOT ADVENTURETEAM GDAŃSK POLSKA M30 03:34:46
DNF

09:11:53
DNF

14:10:44
DNF

 DNF DNF DNF - -
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

SZWAJ MARIUSZ 3202 WLODAWA WŁODAWA POLSKA M40 03:28:57
DNF

09:06:21
DNF

14:11:01
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

BARDOŃ PAWEŁ 3195 ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW POLSKA M30 03:27:47
DNF

09:12:04
DNF

14:12:23
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KRUK GRZEGORZ 3249 ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW POLSKA M30 03:45:43
DNF

10:28:26
DNF

16:27:04
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KOLASA ANDRZEJ 3153 KLUB J.SŁOWACKIEGO WARSZAWA-WESOŁA POLSKA M60 03:52:59
DNF

10:42:23
DNF

16:27:15
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

CZERNIK ANDRZEJ 3166 NIGHT RUNNERS GLIWICE ZABRZE POLSKA M60 03:55:50
DNF

10:47:39
DNF

16:49:05
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ZAPART TOMASZ 3107 WARSZAWA POLSKA M40 03:44:58
DNF

10:28:26
DNF

16:56:20
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

NOSKI MARIUSZ 3225 BIELAWA POLSKA M30 03:01:11
DNF

08:49:20
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

CYMMER MICHAŁ 3200 ŚWINICE WARCKIE POLSKA M30 03:28:11
DNF

09:18:12
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

TURLEJ DARIUSZ 3194 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M60 03:43:33
DNF

10:09:49
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

KULON MARCIN 3254 SANOK POLSKA M30 03:46:48
DNF

10:12:12
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

ŚWIETLIK ADRIAN 3183 ŻABIENIEC POLSKA M30 04:12:24
DNF

11:02:55
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

DUDEK DOMINIK 3167 BIELSKO-BIAŁA POLSKA M40 03:56:38
DNF

11:08:43
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

MIETŁA MATEUSZ 3130 KSS JPII KRAKÓW POLSKA M30 03:12:52
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

STEFAŃSKI PAWEŁ 3135 BRUKSELA BELGIA M30 03:14:34
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

GNIELKA DAWID 3101 ZAMKOWIEC TOSZEK TOSZEK POLSKA M20 04:30:31
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 SZKALUBA BARBARA 3171 LESZNO POLSKA K20 1 K 3 03:18:37 08:29:21 12:43:59 15:15:40 17:54:28.20 17:54:28.20 9:56 6
2 ZADĘCKA EWA 3242 CTF KIELCE NOWY SĄCZ POLSKA K20 2 K 6 04:03:54 10:09:49 15:53:56 19:07:25 21:52:13.55 21:52:13.55 12:09 4.9

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 AID PATRYK 3245 WARSZAWA POLSKA M20 1 M 3 02:23:50 06:17:15 09:28:46 11:09:36 12:55:27.40 12:55:27.40 7:10 8.4
2 REDZIAK ŁUKASZ 3276 WKURW_TEAM SOSNOWIEC POLSKA M20 2 M 6 02:29:06 06:59:31 10:14:59 11:45:48 13:30:12.95 13:30:12.95 7:30 8
3 SZCZERBAKOWICZ KAMIL 3157 BLEDZEW POLSKA M20 3 M 9 02:49:45 07:16:48 10:27:54 12:07:25 13:57:59.15 13:57:59.15 7:45 7.7
4 DEINIUK ROMAN 3240 WARSZAWA M20 4 M 86 03:23:21 09:25:52 14:46:52 18:01:13 21:24:07.30 21:24:07.30 11:53 5

HENDRYS MAREK 3152 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POLSKA M20 03:44:11
DNF

10:18:48
DNF

15:53:54
DNF

19:07:00
DNF

DNF DNF - -
             

BANASIK MARCIN 3131 TRENERBIEGANIA.PL WARSZAWA POLSKA M20 03:18:18
DNF

08:09:43
DNF

12:10:59
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

RĘBILAS ADAM 3220 NOWY WIŚNICZ POLSKA M20 02:54:03
DNF

08:23:49
DNF

12:45:46
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KASPRZAK MACIEJ 3185 POLONIA ŚRODA NOWE MIASTO NAD WARTĄ POLSKA M20 03:43:40
DNF

08:43:14
DNF

12:45:57
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

GNIELKA DAWID 3101 ZAMKOWIEC TOSZEK TOSZEK POLSKA M20 04:30:31
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 WOR SARA 3244 RZESZOW POLSKA K30 1 K 2 03:19:00 08:03:01 11:47:06 14:07:44 16:57:19.25 16:57:19.25 9:25 6.4

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 GAJOS DANIEL 3179 NIGHT RUNNERS + KRAKÓW POLSKA M30 1 M 2 02:32:33 06:17:48 08:59:44 10:21:26 11:51:21.20 11:51:21.20 6:35 9.1
2 WYSOCKI MICHAŁ 3224 PIŁA POLSKA M30 2 M 4 06:18:12 09:13:37 10:46:12 13:03:59.00 13:03:59.00 7:15 8.3
3 PIĄTKOWSKI PRZEMYSŁAW 3174 TEAM KOPEĆ GORZÓW WIELKOPOLSKI POLSKA M30 3 M 10 02:49:25 07:19:01 10:29:30 12:14:46 14:17:48.05 14:17:48.05 7:56 7.6
4 HUBNER ANTONI 3210 CHĘTNIE PRZYSTĄPIĘ :) WARSZAWA POLSKA M30 4 M 17 02:39:17 07:15:49 10:51:34 12:52:25 15:25:10.40 15:25:10.40 8:33 7
5 HERMAN MARKO 3288 TTK STRKA MRAVINCE M30 5 M 18 02:54:55 07:31:36 11:01:58 13:02:05 15:26:00.15 15:26:00.15 8:34 7
6 CHEŁSTOWSKI JANUSZ 3196 PELPLIN POLSKA M30 6 M 22 02:35:22 07:05:13 11:07:17 13:25:12 15:45:43.30 15:45:43.30 8:45 6.9
7 GRABOWSKI BŁAŻEJ 3279 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POLSKA M30 7 M 24 02:50:45 07:38:00 11:13:18 13:25:49 16:04:49.55 16:04:49.55 8:56 6.7
8 BARANOWSKI JACEK 3278 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POLSKA M30 8 M 25 02:50:52 07:31:13 11:09:07 13:25:46 16:04:53.80 16:04:53.80 8:56 6.7
9 ZBOŻNIAK ŁUKASZ 3149 ABOVE2000 DĄBROWA GÓRNICZA POLSKA M30 9 M 26 02:49:24 07:42:18 11:19:31 13:40:26 16:22:07.85 16:22:07.85 9:05 6.6

10 TALAGA ROBERT 3284 MKS WYZWOLENIE SZARÓW POLSKA M30 10 M 27 03:06:49 08:10:43 11:52:23 14:05:35 16:33:53.80 16:33:53.80 9:12 6.5
11 ADAMCZUK SŁAWOMIR 3285 MKS WYZWOLENIE KRAKÓW POLSKA M30 11 M 32 03:02:37 07:42:29 11:12:53 13:41:50 16:53:04.00 16:53:04.00 9:22 6.4
12 PIASECZNY MARCIN 3232 RUN-G KRAKÓW POLSKA M30 12 M 33 03:06:51 08:10:43 11:52:24 14:05:49 16:53:04.20 16:53:04.20 9:22 6.4
13 KOSIN PAWEŁ 3253 KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW KIELCE POLSKA M30 13 M 35 03:22:07 08:37:45 12:23:53 14:38:28 17:13:03.80 17:13:03.80 9:33 6.3
14 ZAGATA MARCIN 3118 WARSZAWA POLSKA M30 14 M 36 03:13:55 08:18:34 12:09:04 14:43:00 17:41:15.60 17:41:15.60 9:49 6.1
15 RZECHOWSKI FILIP 3115 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POLSKA M30 15 M 37 03:18:19 08:15:30 12:01:29 14:38:35 17:41:15.85 17:41:15.85 9:49 6.1
16 GRYCMAN ŁUKASZ 3148 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POLSKA M30 16 M 38 03:14:45 08:09:45 12:01:33 14:42:49 17:41:16.25 17:41:16.25 9:49 6.1
17 KOZAK MICHAŁ 3212 DRUŻYNA JEZUSA JAROSŁAW POLSKA M30 17 M 41 02:41:04 08:04:12 12:42:26 15:03:32 17:54:14.85 17:54:14.85 9:56 6
18 BIELAŃSKI JAKUB 3283 WYTRZEŹWIAŁKA / AKCJA KRYSIA CISNA POLSKA M30 18 M 46 03:20:55 08:35:57 12:37:36 15:23:01 18:08:05.05 18:08:05.05 10:04 6
19 DUDEK BARTŁOMIEJ 3247 12TRI.PL WARSZAWA POLSKA M30 19 M 47 03:32:53 08:53:57 12:48:18 15:30:29 18:10:24.80 18:10:24.80 10:05 5.9
20 BARANOWSKI MICHAŁ 3160 MORALNI ZWYCIĘZCY WYSZKÓW POLSKA M30 20 M 49 03:23:01 08:26:35 12:46:58 15:31:32 18:12:57.55 18:12:57.55 10:07 5.9
21 SUDZIŃSKI JACEK 3111 PRZEMYŚL POLSKA M30 21 M 50 03:12:27 08:15:04 12:58:41 15:38:57 18:18:03.05 18:18:03.05 10:10 5.9
22 HENDZEL KRZYSZTOF 3136 RADYMNO POLSKA M30 22 M 51 03:19:17 08:55:00 12:58:42 15:38:16 18:18:08.55 18:18:08.55 10:10 5.9
23 KĄKOL ŁUKASZ 3197 AMSTERDAM NETHERLAN

DS
M30 23 M 53 03:06:59 08:23:44 12:43:24 15:35:09 18:36:39.90 18:36:39.90 10:20 5.8

                
24 BIELECKI MARCIN 3172 OTWOCK POLSKA M30 24 M 54 03:12:26 08:34:50 13:00:07 15:37:17 18:42:42.85 18:42:42.85 10:23 5.8
25 BORKOWSKI MAREK 3159 OLSZTYN POLSKA M30 25 M 63 03:33:55 09:12:55 13:16:43 16:09:49 19:06:16.85 19:06:16.85 10:36 5.7
26 KULICKI ŁUKASZ 3100 OLSZTYN POLSKA M30 26 M 64 03:33:55 09:12:55 13:17:07 16:08:14 19:06:17.15 19:06:17.15 10:36 5.7
27 SENDEROWSKI JAKUB 3134 JAWORZNO POLSKA M30 27 M 71 03:14:54 08:56:35 13:35:42 16:28:03 19:24:35.70 19:24:35.70 10:46 5.6
28 NOWAK PIOTR 3215 WARSZAWA POLSKA M30 28 M 72 02:57:36 08:23:48 13:22:39 16:13:52 19:36:41.15 19:36:41.15 10:53 5.5
29 WASILEWSKI KRZYSZTOF 3223 KATOWICE POLSKA M30 29 M 73 03:02:18 08:32:35 13:12:43 16:09:23 19:37:39.60 19:37:39.60 10:54 5.5
30 ORŁÓW JAKUB 3209 SPORTRUN.PL TYCHY POLSKA M30 30 M 74 03:24:19 08:43:04 13:16:59 16:15:36 19:41:14.80 19:41:14.80 10:56 5.5
31 WĄTROBA TOMASZ 3203 4MYSUPERGIRLS GDAŃSK POLSKA M30 31 M 75 03:24:21 08:43:05 13:17:00 16:18:36 19:47:48.90 19:47:48.90 10:59 5.5
32 ŁUKASIEWICZ MAREK 3126 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POLSKA M30 32 M 76 03:38:25 09:25:18 13:50:03 17:02:55 19:51:39.00 19:51:39.00 11:02 5.4
33 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 3226 TU CZY TAM? SZCZECIN POLSKA M30 33 M 78 03:29:39 09:29:00 14:11:24 17:01:38 20:24:11.80 20:24:11.80 11:20 5.3
34 CHOMICZEWSKI WITOLD 3114 ŁÓDŹ POLSKA M30 34 M 80 03:20:17 09:01:14 13:44:00 16:54:08 20:24:12.10 20:24:12.10 11:20 5.3
35 MORYC MACIEJ 3144 MAKABI WARSZAWA LUBLIN POLSKA M30 35 M 82 03:28:37 09:16:15 14:11:01 17:19:44 20:51:10.75 20:51:10.75 11:35 5.2
36 NOWOROLNIK PAWEŁ 3117 PĘDZĄCE MISIE GLIWICE POLSKA M30 36 M 84 03:44:55 09:51:20 14:52:20 17:59:48 20:51:22.45 20:51:22.45 11:35 5.2
37 SYGOCKI KONRAD 3103 BIEGAM NA TARCHOMINIE WARSZAWA POLSKA M30 37 M 90 03:40:08 09:29:20 14:47:13 18:10:36 21:29:33.05 21:29:33.05 11:56 5
38 KWIECIEŃ MAREK 3129 MARKOWI BIEGACZE MARKI POLSKA M30 38 M 91 03:44:57 09:34:15 14:47:10 18:10:06 21:29:33.20 21:29:33.20 11:56 5
39 POSKROBKO JAROSŁAW 3286 COCA-COLA RUNNERS BIAŁYSTOK POLSKA M30 39 M 92 03:22:06 09:26:17 15:33:47 18:54:13 21:30:30.95 21:30:30.95 11:56 5
40 KUBASIK RAFAŁ 3177 APUS LUBLIN POLSKA M30 40 M 93 03:55:56 09:58:05 15:53:57 19:06:53 21:30:43.40 21:30:43.40 11:57 5
41 JANKOWSKI SEBASTIAN 3287 COCA-COLA RUNNERS RADZYMIN POLSKA M30 41 M 94 03:22:19 09:26:22 15:33:57 18:54:28 21:31:01.70 21:31:01.70 11:57 5
42 ZIENCINA MARCIN 3201 KOŁOBRZEG POLSKA M30 42 M 98 03:38:08 09:26:36 16:58:32 11:42 5.1

SKOWROŃSKI RAFAŁ 3234 KOLBUSZOWA POLSKA M30 02:54:28
DNF

07:54:21
DNF

12:58:53
DNF

16:12:08
DNF

DNF DNF - -
             

LIPIŃSKI MATEUSZ 3142 RADIO WROCŁAW WROCŁAW POLSKA M30 03:02:09
DNF

07:47:06
DNF

11:38:04
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SZEFER MACIEJ 3133 VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO POLSKA M30 03:10:16
DNF

08:13:17
DNF

12:05:21
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

CAGARA PAWEŁ 3255 M30 03:01:20
DNF

08:02:51
DNF

12:14:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

MAJEWSKI DAWID 3163 BIEGAJ Z BANANEM ŁAZY POLSKA M30 03:08:18
DNF

08:48:15
DNF

13:21:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WŁODARCZYK MARCIN 3123 WARSZAWA POLSKA M30 03:26:18
DNF

09:11:23
DNF

13:43:17
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

JABŁOŃSKI MICHAŁ 3120 BIGYELLOWFOOT ADVENTURETEAM GDAŃSK POLSKA M30 03:34:46
DNF

09:11:53
DNF

14:10:44
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

BARDOŃ PAWEŁ 3195 ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW POLSKA M30 03:27:47
DNF

09:12:04
DNF

14:12:23
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KRUK GRZEGORZ 3249 ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW POLSKA M30 03:45:43
DNF

10:28:26
DNF

16:27:04
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

NOSKI MARIUSZ 3225 BIELAWA POLSKA M30 03:01:11
DNF

08:49:20
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

CYMMER MICHAŁ 3200 ŚWINICE WARCKIE POLSKA M30 03:28:11
DNF

09:18:12
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

KULON MARCIN 3254 SANOK POLSKA M30 03:46:48
DNF

10:12:12
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

ŚWIETLIK ADRIAN 3183 ŻABIENIEC POLSKA M30 04:12:24
DNF

11:02:55
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

MIETŁA MATEUSZ 3130 KSS JPII KRAKÓW POLSKA M30 03:12:52
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

STEFAŃSKI PAWEŁ 3135 BRUKSELA BELGIA M30 03:14:34
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 KUCHNO LUCYNA 3105 REHABILITANCI.ORG.PL, TKG
VERTICAL

KRAKÓW POLSKA K40 1 K 1 03:02:42 07:40:48 11:01:25 12:56:11 15:21:13.55 15:21:13.55 8:31 7
                

2 DOBAJ KATARZYNA 3252 SPARTANIE DZIECIOM KRAKÓW POLSKA K40 2 K 4 03:27:46 08:54:00 13:11:57 16:11:38 19:09:28.20 19:09:28.20 10:38 5.6
3 KALINKA BEATA 3235 GDAŃSK POLSKA K40 3 K 7 03:46:19 09:26:02 14:47:20 18:55:56 21:56:25.00 21:56:25.00 12:11 4.9

WSUŁ MONIA 3116 DZIKIE BLONDYNY 1/2 SWARZĘDZ POLSKA K40 03:38:16
DNF

09:29:18
DNF

13:43:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 DYBEK PAWEŁ 3106 SALOMON SUUNTO MIELEC POLSKA M40 1 M 1 02:23:10 05:50:20 08:42:23 10:09:19 11:40:41.40 11:40:41.40 6:29 9.2
2 KORAB ROBERT 3282 LURBEL POLSKA RZESZÓW POLSKA M40 2 M 5 02:45:20 06:37:55 09:36:40 11:12:16 13:17:40.50 13:17:40.50 7:23 8.1
3 MURAK ROBERT 3102 ŁĘCZNA POLSKA M40 3 M 7 02:48:14 07:11:02 10:16:09 11:53:26 13:44:01.05 13:44:01.05 7:37 7.9
4 PAJDOSZ RAFAŁ 3238 BIAŁA PODLASKA POLSKA M40 4 M 8 02:47:16 07:05:16 10:13:06 11:50:08 13:46:34.50 13:46:34.50 7:39 7.8
5 SROMEK PIOTR 3250 - BIEGAM BO LUBIĘ NOWY SĄCZ POLSKA M40 5 M 11 02:46:13 07:23:03 10:33:38 12:19:51 14:21:08.80 14:21:08.80 7:58 7.5
6 UGOREK JAROSŁAW 3143 TEAM KOPEĆ MILICZ POLSKA M40 6 M 12 02:54:02 07:27:10 10:52:10 12:33:19 14:38:09.20 14:38:09.20 8:07 7.4
7 ŚWIERK MAREK 3186 TARNÓW POLSKA M40 7 M 13 02:44:55 07:19:02 10:45:03 12:42:26 15:02:40.40 15:02:40.40 8:21 7.2
8 MAZUR TOMASZ 3113 WOLICA POLSKA M40 8 M 14 02:59:52 07:38:01 10:59:34 12:49:57 15:03:24.70 15:03:24.70 8:21 7.2
9 KARNICKI PAWEŁ 3112 NZN BYTÓW POLSKA M40 9 M 15 02:56:48 07:27:07 10:52:00 12:45:36 15:09:50.85 15:09:50.85 8:25 7.1

10 WYROBEK ŁUKASZ 3104 REHABILITANCI.ORG.PL KRAKÓW POLSKA M40 10 M 16 03:02:43 07:40:49 11:01:26 12:56:11 15:21:13.20 15:21:13.20 8:31 7
11 GOTFRYD ADAM 3246 JASŁO POLSKA M40 11 M 19 02:56:31 07:38:07 11:09:48 13:11:38 15:28:03.10 15:28:03.10 8:35 7
12 KRASIŃSKI TOMASZ 3237 JÓZEFÓW NAD WISŁĄ POLSKA M40 12 M 21 02:50:41 07:14:57 10:41:58 12:56:04 15:35:52.00 15:35:52.00 8:39 6.9
13 LATOSZEK RAFAŁ 3145 WARSZAWA POLSKA M40 13 M 23 02:49:38 07:25:36 11:02:51 13:15:20 15:52:05.20 15:52:05.20 8:48 6.8
14 JANKOWIAK PRZEMYSŁAW 3124 WŁOSZAKOWICE POLSKA M40 14 M 28 03:02:31 07:49:22 11:45:57 14:06:41 16:38:02.35 16:38:02.35 9:14 6.5
15 KOSIOREK ADAM 3164 BSAC MOKOBODY MOKOBODY POLSKA M40 15 M 30 03:02:08 08:02:12 11:45:17 14:17:02 16:45:38.45 16:45:38.45 9:18 6.4
16 TALAGA TOMASZ 3199 MKS WYZWOLENIE DĄBROWA POLSKA M40 16 M 31 03:03:51 08:13:56 11:52:23 14:05:58 16:53:02.85 16:53:02.85 9:22 6.4
17 WODZIEŃ ANDRZEJ 3248 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL RZESZÓW POLSKA M40 17 M 34 03:19:01 08:03:02 11:47:11 14:07:42 16:57:19.00 16:57:19.00 9:25 6.4
18 KUTNIK MIROSŁAW 3227 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POLSKA M40 18 M 39 03:06:59 08:12:52 12:09:34 14:38:53 17:41:16.70 17:41:16.70 9:49 6.1
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

19 JAWORSKI ŁUKASZ 3231 ULTRAMOC:-) KOMENDA STOŁECZNA
POLICJI

WARSZAWA POLSKA M40 19 M 43 02:51:50 07:57:35 11:56:54 14:52:55 17:58:22.35 17:58:22.35 9:59 6
                

20 KASZA WOJCIECH 3189 SZCZECIN POLSKA M40 20 M 45 03:16:03 08:39:53 12:37:35 15:21:17 18:05:50.40 18:05:50.40 10:03 6
21 STĘPIEŃ WOJCIECH 3181 ULTRACJUSZE Z GLIWIC GLIWICE POLSKA M40 21 M 48 03:22:29 08:54:17 13:00:18 15:30:14 18:11:52.75 18:11:52.75 10:06 5.9
22 WOLANIN TOMASZ 3191 SZCZECINEK POLSKA M40 22 M 55 03:19:01 08:38:39 12:59:54 15:47:13 18:42:50.50 18:42:50.50 10:23 5.8
23 PASZKIEL ARTUR 3190 SZCZECINEK POLSKA M40 23 M 56 03:19:02 08:38:40 13:00:16 15:47:32 18:42:50.80 18:42:50.80 10:23 5.8
24 SZAKIEL JERZY 3168 KLUB BIEGACZA AZS UEK RYBNA POLSKA M40 24 M 58 03:27:46 09:08:55 13:32:26 16:10:49 18:44:15.60 18:44:15.60 10:24 5.8
25 MIKOŁAJCZYK HENRYK 3281 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL ZABRZE POLSKA M40 25 M 59 03:42:34 09:04:17 13:13:31 15:50:44 18:44:46.40 18:44:46.40 10:24 5.8
26 SKÓRA MIROSŁAW 3150 SPARTA ULTRA TEAM LASKI POLSKA M40 26 M 60 03:22:18 09:06:13 13:17:06 16:10:55 18:58:55.25 18:58:55.25 10:32 5.7
27 DZIADOWIEC ANDRZEJ 3217 CHEŁMEK POLSKA M40 27 M 61 03:18:26 08:48:16 13:21:48 16:11:17 18:58:55.50 18:58:55.50 10:32 5.7
28 GALEZIA GRZEGORZ 3146 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POLSKA M40 28 M 65 03:26:17 08:53:49 13:11:48 16:11:56 19:09:27.90 19:09:27.90 10:38 5.6
29 SZCZERBA RAFAŁ 3127 ŁÓDŹ POLSKA M40 29 M 66 03:44:13 09:16:24 13:33:19 16:11:47 19:09:40.80 19:09:40.80 10:38 5.6
30 ZIĘTEK IRENEUSZ 3236 'KUMITE' JAWORZNO JAWORZNO POLSKA M40 30 M 68 03:26:48 09:15:27 13:33:34 16:33:41 19:12:57.50 19:12:57.50 10:40 5.6
31 ZIĘTEK MARCIN 3280 RFM JAWORZNO POLSKA M40 31 M 69 03:26:48 09:15:14 13:33:22 16:35:11 19:12:58.15 19:12:58.15 10:40 5.6
32 ORZECH ARTUR 3214 KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA POLSKA M40 32 M 77 03:32:14 09:26:16 14:22:18 17:04:08 20:24:11.75 20:24:11.75 11:20 5.3
33 SIKORA ARTUR 3188 KB ŁAPKA BYDGOSZCZ POLSKA M40 33 M 79 03:43:35 09:26:11 14:11:29 17:02:14 20:24:11.95 20:24:11.95 11:20 5.3
34 KAWALEC KRYSTIAN 3119 WARSZAWA POLSKA M40 34 M 83 03:26:45 09:15:14 14:10:54 17:19:41 20:51:16.10 20:51:16.10 11:35 5.2
35 DRAPAŁA JAN 3213 KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA POLSKA M40 35 M 85 03:35:17 09:51:29 14:52:25 18:01:11 20:54:57.55 20:54:57.55 11:37 5.2
36 KOZIELEC TOMASZ 3121 PEDZACE MISIE KLESZCZOW POLSKA M40 36 M 88 03:46:12 09:51:50 14:52:37 18:04:43 21:28:22.25 21:28:22.25 11:55 5
37 WESTER MIECZYSLAW 3173 NIGHT RUNNERSGLIWICE GLIWICE POLSKA M40 37 M 89 03:45:11 09:51:28 14:52:23 18:04:07 21:28:22.40 21:28:22.40 11:55 5
38 PIETRZAK JACEK 3198 ŁÓDŹ POLSKA M40 38 M 97 02:56:10 07:44:35 11:42:00 8:04 7.4

DROŻDŻAL RAFAŁ 3137 PRUSZKÓW POLSKA M40 04:03:54
DNF

10:40:46
DNF

16:27:07
DNF

19:13:03
DNF

DNF DNF - -
             

LANGE ZBIGNIEW 3125 KRAKÓW POLSKA M40 03:14:21
DNF

07:59:04
DNF

11:38:42
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

DYCZKA ROBERT 3277 AKTYWNY ROZBARK BYTOM POLSKA M40 02:54:57
DNF

07:46:29
DNF

11:57:09
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SZEREMETA ANDRZEJ 3139 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POLSKA M40 03:17:28
DNF

08:56:40
DNF

13:14:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

MAZUR SEBASTIAN 3204 RYMANÓW ZDRÓJ POLSKA M40 03:25:19
DNF

09:12:03
DNF

13:45:10
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SZWAJ MARIUSZ 3202 WLODAWA WŁODAWA POLSKA M40 03:28:57
DNF

09:06:21
DNF

14:11:01
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ZAPART TOMASZ 3107 WARSZAWA POLSKA M40 03:44:58
DNF

10:28:26
DNF

16:56:20
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

DUDEK DOMINIK 3167 BIELSKO-BIAŁA POLSKA M40 03:56:38
DNF

11:08:43
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 BRZEZOWSKA BEATA 3239 POLSKA BIEGA WARSZAWA POLSKA K50 1 K 5 03:42:25 09:39:06 15:34:09 19:08:39 21:50:07.50 21:50:07.50 12:07 4.9
2 KONDRATIUK RENATA 3219 GDAŃSK POLSKA K50 2 K 8 03:46:18 09:26:04 14:47:24 18:56:37 21:56:27.75 21:56:27.75 12:11 4.9

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 RADOŃ MARIUSZ 3176 SZAFABIEGACZA.COM PRZEMYŚL POLSKA M50 1 M 20 03:00:00 07:36:18 11:09:15 13:11:12 15:28:03.55 15:28:03.55 8:35 7
2 GOŁĘBIOWSKI ROBERT 3211 RADOMSKO POLSKA M50 2 M 29 03:10:18 08:13:19 12:05:27 14:14:43 16:45:38.45 16:45:38.45 9:18 6.4
3 GRZEGORCZYK WOJCIECH 3206 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M50 3 M 42 03:28:14 08:44:48 12:43:24 15:11:06 17:57:19.65 17:57:19.65 9:58 6
4 PORĘBA EUGENIUSZ 3228 MIECHÓW POLSKA M50 4 M 44 03:24:53 09:01:57 13:11:45 15:22:06 18:05:44.65 18:05:44.65 10:03 6
5 JURCZAK ROMAN 3156 VITAMINS FOR YOU RZESZÓW POLSKA M50 5 M 52 03:03:04 08:23:45 12:43:26 15:35:17 18:36:39.80 18:36:39.80 10:20 5.8
6 CZUK TOMASZ 3187 SAMODZIELNA GRUPA

OPERACYJNO-ROZRYWKOWA GÓRALE
Z BRANDENBURGII

SZCZECINEK POLSKA M50 6 M 57 03:18:54 08:38:39 12:59:52 15:46:22 18:42:51.50 18:42:51.50 10:23 5.8
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BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

7 GUTKOWSKI WOJCIECH 3229 SZCZECINEK POLSKA M50 7 M 67 03:27:49 09:06:32 13:12:10 16:14:36 19:12:56.75 19:12:56.75 10:40 5.6
8 TERLECKI KRZYSZTOF 3222 CHEŁM BIEGA CHEŁM POLSKA M50 8 M 70 03:20:40 08:36:08 13:17:22 15:52:12 19:13:21.95 19:13:21.95 10:40 5.6
9 KRUPIŃSKI TADEUSZ 3138 LIGOTA PIĘKNA POLSKA M50 9 M 81 03:37:40 09:38:46 14:10:39 17:04:31 20:50:20.75 20:50:20.75 11:34 5.2

10 BOGDANOW ANDRZEJ 3178 ORANGE POLSKA LUBLIN POLSKA M50 10 M 87 03:27:14 09:41:01 15:34:06 18:30:56 21:24:55.40 21:24:55.40 11:53 5
11 GERUS WIESŁAW 3158 PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW POLSKA M50 11 M 95 03:19:09 08:41:43 14:47:09 18:56:38 21:48:13.60 21:48:13.60 12:06 5

SZYBIAK WALDEMAR 3193 AGONA W&M PRZEMYŚL POLSKA M50 02:57:43
DNF

07:47:35
DNF

11:16:19
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

BIEG RZEŹNIKA ULTRA 100, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 30km 64km 87km 98km Netto Brutto min/km km/h

1 ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ 3180 MIECHÓW POLSKA M60 1 M 40 03:24:41 08:46:42 13:01:00 15:10:47 17:51:34.20 17:51:34.20 9:55 6
2 BORKOWSKI JERZY 3218 BIEGIEM RADOM RADOM POLSKA M60 2 M 62 03:21:23 08:53:58 13:12:16 16:11:01 19:05:57.40 19:05:57.40 10:36 5.7
3 BARANOWSKI TOMASZ 3230 KOZIENICE POLSKA M60 3 M 96 03:49:49 10:25:03 15:53:54 19:07:27 22:22:46.45 22:22:46.45 12:25 4.8

KOLASA ANDRZEJ 3153 KLUB J.SŁOWACKIEGO WARSZAWA-WESOŁA POLSKA M60 03:52:59
DNF

10:42:23
DNF

16:27:15
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

CZERNIK ANDRZEJ 3166 NIGHT RUNNERS GLIWICE ZABRZE POLSKA M60 03:55:50
DNF

10:47:39
DNF

16:49:05
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

TURLEJ DARIUSZ 3194 KONDYCJA WARSZAWA POLSKA M60 03:43:33
DNF

10:09:49
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
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